KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Descrizione

* Impugnatura rivestita
« Per fascette a molla

« Bloccaggio e funzione di arresto

* Cromo-molibdeno

Caratteristiche

Materiale 1:

Campo di applicazione generale:

Forma:

Impugnatura:

Accessori:

Contenuto della confezione:
Lunghezza totale L in mm:
Misura ganasce A in mm:
Lunghezza ganasce C in mm:
Attributi funzione 1:

Peso in g:

Altezza imballaggio mm:
Lunghezza imballaggio mm:
Larghezza imballaggio mm:

Acciaio al cromo molibdeno

Per fascette a molla autoserranti
Diritta

Impugnatura rivestita

Con ganasce a pressione mobili
1

220.0

0-45

37

Con bloccaggio

230

35

264

91

Pinza per fascette stringitubo, variante 1, 220
mm
N. articolo: 115.1046

EAN: 4042146165980
Prezzo di vendita consigliato: 32,54 € *

* | prezzi si intendono esclusi di .LV.A.
Vendita solo attraverso rivenditori registrati.
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